
Lisa 1 Tehniline kirjeldus 

Ravimiameti ravimiregistrisse hinnainfo ja saadavuse kuvamise kasutajaliidese disaini 
koostamine ja WCAG testide läbiviimine 

1. Ülevaade 

Ravimiregister on riiklik register, mille vastutavaks töötlejaks on Ravimiamet. Register sisaldab infot 

kõikide Eestis turustavate ravimite kohta.  

Ravimiregistris on nii inimestel kasutatavate kui ka veterinaarravimite info ning nende eritoitude ja 

toidulisandite info, millele on kehtestatud soodustused.  

Ravimiregistri kasutajateks on erinevad osapooled (nt. haigekassa/tervisekassa, ravimiameti 

spetsialistid, apteekrid, arstid ja ka kodanikud), kes soovivad vaadata ravimi detailseid andmeid.  

Ravimite kättesaadavus puudutab suurt osa ühiskonnast. Ravimite füüsilist kohapealset olemasolu 

mõjutavad muuhulgas ravimite tarneraskused, mis on põhjustatud tootja ja tarnija poolsetest 

probleemidest. Hetkel puudub ühtne platvorm, kust kodanik, arst või apteeker saaks infot ravimite 

saadavuse (sh tarneraskusega ravimi saadavuse), hinna ning lähima apteegi asukoha kohta.  

2. Lepingu eesmärk 

Lepingu eesmärgiks on läbi viia kasutusmugavuse analüüs ning teostada kasutajaliidese disain(UI) 

navigeeritava prototüübi kujul, lisaks WCAG testide läbiviimine prototüübi baasil.  

3. Tellitavad tööd 

 Analüüs täpsustamaks kasutajaliidese disaini skoopi; 

 Kasutajaliidese disaini realiseerimine navigeeritava prototüübi kujul; 

 WCAG testide läbiviimine. 

Konkreetsete tööde loetelu tekib hankelepingu täitmise käigus ja seda hallatakse Jiras. Täitja saab 
sisendi tööde teostamiseks üksnes tellija kontaktisikult.  

4. Tööde teostamise põhimõtted 

Tööde teostamisel lähtutakse raamlepingust nr 3-9/3050-1 ja selle lisa 3 kodukorrast.    

4.1 Tulem 

Analüüsi ja kasutajaliidese disaini viiakse läbi maksimaalselt 240 töötunni ulatuses. Reaalselt 

teostatud töötunnid akteeritakse ja logitakse vastavalt raamlepingus sätestatule.  

Analüüsi ja kasutajaliidese disaini tulemi kohustub täitja andma üle hiljemalt 18.07.2022 üleandmise 

ja vastuvõtmise aktiga. Akt peab sisaldama endas järgnevat: 

 Analüüs ja prototüüp peab endas sisaldama:  
o Viiteid dokumentatsioonile Confluence’is; 
o Viited tehtud töödele (Jiradena); 
o Navigeeritav prototüüp Figma. 



 Dokumenteeritud analüüsi tulemid asuvad Confluence’is. 

WCAG teste viiakse läbi vajaduspõhiselt perioodil 01.07.2022-01.12.2022 maksimaalselt 50 töötunni 

ulatuses. Reaalselt teostatud töötunnid akteeritakse ja logitakse vastavalt raamlepingus sätestatule. 

Läbi viidud WCAG testide tulemid kohustub täitja andma üle hiljemalt 31.12.2022 üleandmise ja 

vastuvõtmise aktiga. Akt peab sisaldama endas järgnevat: 

 Viited tehtud töödele (Jiradena); 

 Dokumenteeritud WCAG testimiste tulemused (Confluence’is); 
 

5. Tööde teostamise tähtaeg 

Tööd antakse üle kahes etapis (hankelepingus osa 1 ja osa 2), kusjuures mõlema etapi järel tehakse 

akt ning tasutakse osa eest. Tööde üleandmise lõpptähtaeg on 31.12.2022. Tööde üleandmisele 

järgneb tellija poolne tööde vastuvõtmisaeg mõistliku aja jooksul ja vajadusel täitja poolne 

paranduste tegemine üle antud töödes, kui ilmneb, et tööd ei ole lõpptähtajaks teostatud 

nõuetekohaselt. 
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